anZ Instrukcja algg

p—— 4

Kosiarki b gpnowe tylne
Z18/2; 7108/3; Z108/4; Z108/5; Z108/6

SPOSOB ZAMAWIANIA CZ ESCI

UWAGA:

sprzeday nalezy

(wg tabliczki
4. date i numer

W zamowieniu wysytanym do producenta lub do punktu

kazdorazowo poda

1. doktadny adres zamawiagcego,
2. doktadny adres wysytkowy (miejsce odbioru ogci),
3. typ i nr fabryczny kosiarki oraz rok produkciji

na maszynie),
wydania instrukcji,

5. tabele, pozycje, nazwe i nr katalogowy danej czsci
(podany w tabelach niniejszego katalogu),
6. liczbe sztuk zamawianej Cesci.

KATALOG CZ ESCI

Typ kosiarki

Numer KTM

Numer PKWiU

7108/2 (1,70 m)

0824-314-510-824

29.32.20-37.12

7108/3 (2,10 m)

0824-314-510-837

29.32.20-37.12

7108/4 (2,50 m)

0824-314-510-840

29.32.20-37.12

7108/5 (2,90 m)

0824-314-510-852

29.32.20-37.12

7108/6 (3,30 m)

0824-314-510-865

29.32.20-37.12

SPISTABEL: Tabela 1 — Listwar
Tabela 2 — Zespot tacy
Tabela 3 — Uktad zawieszenia

obocza

Tabela 4 — Przektadnia pasowa
Tabela 5 Typ 1,2 — Ostona zabezpieczgja

Biatystok 2004-02-04.
mgr inz. Wojciech Zaborowski
WYDANIE 014

INO23PL0O14



o) o ®

©
0O o
=) o ¢
0.(}
7R / ® @
P DeH —=0 oG

Tabela 1

- 21-




-ZZ-

Tabela 1 — listwa robocza

Tabela 1 Nr katalogowy lub magazynowy llo$¢€ sztuk
L Z108/2 Z108/3 2108/4 Z2108/5 Z108/6 Uwagi
Poz. Nazwa czesci 1.7m > 1m > 5m > om 3.3m 1,7121125(29|3,3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 [ 11 | 12 13
1 Listwa spawana (jeden pokos) 023.05.03.00 024.05.03.00 025.05.61.00 026.05.03.00 027.05.03.00 1

Listwa spawana (dwa pokosy) - 027.05.04.00 1
2 | Slizg listwy 025.05.50.00 4 | 5|6 | 7] 8
3 | Wstawka miedzyptozowa 025.05.55.00 3 4 5 6 7
4 | Wstawka miedzyptozowa - prawa 025.05.51.00 1
5 | Zamkniecie listwy — blacha zewnetrzna 025.05.02.00 1
6 Korek 025.05.34.00 2

Pokrywa kota napedowego
7 D=0195/11150 h=9 025.05.06.00 1
8 | Tuleja tozyska D=045/d=036 |1=29 025.05.63.00 8 | 10 | 12 | 14 | 16
9 | Podktadka sworznia d=045 025.05.44.00 8 10 | 12 | 14 | 16
10 | Sworzen d=[36 |1=42 025.05.10.00 8 | 10 | 12 | 14 | 16
11 | Kolo zebate posrednie D=[175 z=58 h=21 025.05.53.00 8 10 | 12 | 14 | 16
12 | Piasta dolna D=[080/d=072 h=52 025.05.46.00 4 5 6 7 8
13 | Walek dysku d=0301=110,5 025.05.47.00 4 5 6 7 8
14 | Podkladka dystansowa D=[140/d=[130x8 025.05.48.00 4 5 6 7 8
15 | Kolo zeb. dysku rob. d=[130 z=18 h=28 025.05.15.00 4 5 6 7 8
16 | Przektadnia katowa 021-01.COB.L MIPS-021-002 1 St
17 | Podkladka odginana 2 otw. d=0011 025.05.17.00 3
18 | Zamkniecie listwy — guma 025.05.04.00 1
19 | Kolo zebate napedowe d=140 z=58 h=21 025.05.19.00 1
20 | Zamkniecie listwy — blacha wewnetrzna 025.05.03.00 1
21 | Nakretka M12-8-B-Fe/Zn8 MZNZ-012-002 20 [ 25 [ 30 [ 35 | 40
22 | Wstawka miedzyptozowa — lewa 025.05.52.00 1
23 | Podktadka sprezysta 12,2-Fe/Zn8 MZPS-012-001 20 [ 25 [ 30 [ 35 | 40
24 | Wkret M8x20-5,8-B-Fe/Zn8 MZWB-008-004 2

Pierscien zabezpieczajacy koto zebate
25 | Degs d:Dpl,S lacy ¢ 025.05.54.00 8 |10 | 12|14 | 16
26 | Pierscien osadczy 72w MZSE-072-001 4 5 6 7 8
27 | Pierscien osadczy 45z MZSE-045-001 16 | 20 | 24 | 28 | 32
28 | Pierscien osadczy 30z MZSE-030-001 4 5 6 7 8
29 | tozysko 6306 2RS MZLZ-006-010 4 5 6 7 8
30 |tozysko 6009N MZLZ-009-007 8 | 10 | 12 | 14 | 16
31 | Pierscien uszczelniajacy A 40x65x7 MZUS-040-006 4 5 6 7 8




o) o ®

©
0O o
=) o ¢
0.(}
7A% ® ®
Ope-—e)e —"0 oG

Tabela 1

- 23-




-VZ-

Tabela 1 — listwa robocza

Tabela 1 Nr katalogowy lub magazynowy llo$¢€ sztuk
. 2108/2 Z108/3 Z2108/4 Z108/5 Z108/6 Uwagi

Poz. Nazwa czesci 1.7m > 1m > 5m > om 3.3m 1,7121125(29|3,3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 |10 [11] 12 13

32 | Pierscien uszczelniajagcy OS 90x4 MZUO-090-001 6 7 8 9 10

33 | Pierscien uszczelniajgcy OS 30x2,5 MZUO-030-001 16 | 20 | 24 | 28 | 32

34 | Wpust A8x7x22 025.05.62.00 8 |10 | 12 | 14 | 16

35 |tozysko 6306 MZLZ-006-004 4 | 5|6 |7/ 8

36 | Wkret M10%20-8,8-B-Fe/Zn8 MZWB-010-004 8 | 10 | 12 | 14 | 16

37 | Wkret M8x30-5,8-B-Fe/Zn8 MZWB-008-005 2

38 | Wkret M8x15-8,8-B-Fe/Zn8 MZWK-008-003 6

39 | Sruba M16x35-8,8-B-Fe/zZn8 MZSZ-016-001 7

40 | Podkiadka sprezysta 16,4-Fe/Zn8 MZPS-016-001 7

41 | Sruba M10x20x1,25-12,9-B MZSZ-010-007 6

42 | Sruba M12x25-8,8-B-Fe/Zn8 MZSI-012-001 8 |10 | 12 | 14 | 16

43 | Sruba M12x18-8,8-B-Fe/Zn8 025.05.64.00 4 | 5|6 | 7| 8




DOTYCZY STARSZYCH MODELI

Tabela 2

ROZMIESZCZENIE PIAST DYSKOW TYPU: L, P
(poz.1 w tabeli ) W ZALEZNOSCI OD TYPU KOSIARKI

[\ Z108/2-1,70m

Miejsce cechowania piasty

Z108/3 -2,10m

N

@Yol

Z108/4 - 2,50m

Z108/5 - 2,90m

Z108/6 - 3,30m

@)e)

=)o)

 piasta dysku typu L - lewa

(P piasta dysku typu P - prawa

Uwaga: W miejscach nieoznaczonych piasta dysku prosta




-92-

Tabela 2 — zespot tacy

Tabela 2 Nr katalogowy lub magazynowy llo$¢€ sztuk
o Z108/2 Z108/3 Z2108/4 Z108/5 Z108/6 Uwagi
Poz. Nazwa czesci 17121252933
¢ 1.7m 2.1m 2.5m 2.9m 3.3m
1 2 3 4 5 6 7 9 10 | 11 [ 12 13
Piasta dysku roboczego - prosta
d=030/D=11110 h=52 025.05.45.00 4 3 6 5 4 Patra
Piasta dysku roboczego - prawa :
1 d=030/D=1110 h=52 045.05.04.00 - 1 - 1 1 (:gi)se\l/iv
Piasta dysku roboczego - lewa
d=030/D=11110 h=52 045.05.05.00 - 1 - 1 3
2 | Dysk roboczy (z trzymakiem) 025.05.25.00 2 3 4 4 5
2a | Dysk roboczy 025.05.42.00 2 3 4 4 5 Opcja
3 | Dysk roboczy z bebnem (z trzymakiem) 025.05.26.00 2 3
3a | Dysk roboczy z bebnem 025.05.43.00 2 3 Opcja
4 | Trzymak noza 025.05.30.00 8 10 | 12 | 14 | 16
5 | Ostona dysku d=013/d=00185 025.05.29.00 2 3 4 4 5
6 | Pokrywa bebna dysku 025.05.40.00 2 3
, [Nozl-lewy I=115 025.05.59.00 4 | 6 |8
N6z P-prawy =115 025.05.60.00 4] 6 | 8
8 | Klucz specjalny 025.05.20.00 1
Podkfadka stozkowa piasty dysku
9 d=0113/D=150%9 025.05.16.00 4 5 6 7 8
10 | Obsada noza $rubowa M10 D=0018/0030 I=30 025.05.21.00 8 10 | 12 | 14 | 16
Obsada noza (z otworem) .
10a M10x1,25 D=0118/035 I=16 025.05.09.00 8 10 | 12 | 14 | 16 Opcja
11 | Sruba M12x25-10,9-B-Fe/Zn8 MZSI-012-001 4 5 6 7 8
12 | Sruba M12x25-8,8-B-Fe/Zn8 MZSZ-012-010 8 12 | 16 | 16 | 20
13 | Sruba M10x20x1,25-12,9-B-Fe/Zn8 MZSZ-010-007 8 10 | 12 | 14 | 16 Opcja
14 | Sruba M12x30-8,8-B-Fe/Zn8 MZSZ-012-002 8 12
15 | Sruba M10x20-8,8-B-Fe/Zn8 MZSP-010-017 16 | 20 | 24 | 28 | 32
16 | Sruba M6x16-8,8-B-Fe/Zn8 MZWB-006-005 8 12
17 | Podkladka sprezysta 12,2-Fe/Zn8 MZPS-012-001 16 | 20 | 24 | 28 | 32
18 | Podkiadka sprezysta 10,2-Fe/Zn8 MZPS-010-003 8 10 | 12 | 14 | 16 Opcja
Nakretka samozabezpieczajaca 8 10 | 12 | 14 | 16 Opcja
191 M10-8-B-Fe/zn MZNS-010-001 16 | 20 | 24 | 28 | 32




-LZ-

Tabela 3




-82-

Tabela 3 — uktad zawieszenia

Tabela 3 Nr katalogowy lub magazynowy llo$¢€ sztuk
L Z2108/2 Z108/3 Z2108/4 Z108/5 Z108/6 Uwagi
Poz. Nazwa czesci 1.7m > 1m > 5m 29m 3.3m 1,712,1125(12,9|3,3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 Belka srodkowa 023.02.13.00 025.02.01.00 027.02.01.00 027.02.02.00 1

Belka srodkowa — 1000 obr/min - 025.02.17.00 026.02.01.00 1 10000br./min
2 Podpora belki 60x40 1=670 025.02.20.00 1
3 | Sprezyna podpory 08 1=220 007.02.32.00 1
4 | Obejma (tapa) D=0108 =380 025.02.02.00 1
5 | Tuleja slizgowa d=[095/0108x33 025.02.16.00 2

Podktadka zabezpieczajaca
6 d=0120/D=0172x10 025.02.10.00 1
7 | Sprezyna odciazajaca 024.01.07.00 025.01.19.00 2

D=060x09 1=700 D=060x110,5 I=700
8 Zaczep sprezyny odcigzajace; - dolny 023.01.08.00 025.01.20.00 2
D=045x09 1=285 D=045x10,5 1=285
9 Zaczep sprezyny odcigzajace; - gomy 010.01.21.00 025.01.21.00 2
09 D=045 M16 I=55 10,5 D=[045 M16 =55
10 | Sruba naciagu sprezyny odcigzajacej 010.01.20.00 025.01.10.00 2
M16 1=380 M16 |=450

Sworzen naciggu sprezyny odcigzajacej
11 D=0124 =180 025.01.11.00 1
12 | Sworzen zapadki D=[124 1=175 025.04.04.00 1
13 | Uszczelniacz czotlowy ACA D=[185 MIGU-000-001 1

. . . 025.01.14.00
14 | Przedtuzka sitownika 50x390 d=0]24 1
. . 025.01.15.00
15 | Ramie ukosne =725 1
16 | Sworzeh D=[122 |=52 025.01.22.00 1
17 | Sworzen bezpiecznika D=[122 |=78 025.03.06.00 2
18 | zapadka 023.04.05.00 025.04.05.00 027.04.05.00 1
024 1=360 024 1=400 024 1=440

19 | Sworzeh D=[114 |=55 025.01.06.00 1
20 | Rama zawieszenia 023.01.19.00 025.01.01.00 1
21 | Zaczep 023.01.02.00 025.01.02.00 1
22 | Sworzen zaczepu D=[139 1=285 025.01.03.00 1
23 | Sworzen zaczepu D=[139 I1=260 025.01.04.00 1
24 | Linka 05-6 I=4000 MILI-000-001 1
25 | O$ pionowa D=160/d=[043 1=525 025.01.05.00 1
26 | Walek poziomy D=[135 =252 025.02.07.00 1
27 | Tuleja przegubu d=0035/D=[143 |=35 025.02.08.00 2




-62-

Tabela 3 Nr katalogowy lub magazynowy llo$¢€ sztuk
L Z108/2 Z108/3 Z108/4 Z108/5 Z108/6 Uwagi
Poz. Nazwa czesci 1.7m 5 1m > 5m > om 3.3m 1,7121|125(29|3,3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 | 11 | 12 13
28 | Glowica spawana d=160 025.01.17.00 1
29 | Listwa bezpiecznika I=670 025.03.01.00 1
30 |Zamek bezpiecznika 40x143 022 025.03.02.00 1
31 | Wkiadka poliuretanowa D=[150x50 007.18.09.00 2
32 | Podkiadka centrujgca d=17/D=[160x5 025.03.03.00 3
33 | Sitownik 023.01.18.00 025.01.18.00 1
CJ-50/28x550 CJ-63/28x550

34 | Zlgczka XEVGE 8-LM MIHI-000-002 1
35 | Zawér kulowy MIHZ-000-001 1
36 | Przewdd L=2500 MIHP-250-001 1
37 | Sruba M14x100-8,8-B-Fe/Zn 8 MZSZ-014-008 1
38 | Sruba M12x60-8,8-B-Fe/Zn 8 007.01.24.00 2
39 | Sruba M20x70-8,8-B-Fe/Zn 8 MZSZ-020-002 1
40 | Sruba M14x35-8,8-B-Fe/Zn 8 MZSZ-014-005 4
41 | Nakretka M16-8-B-Fe/Zn 8 MZNZ-016-001 2
42 | Nakretka M12-8-B-Fe/Zn 8 MZNZ-012-002 2
43 | Pierscien osadczy 35z MZSE-035-001 2
44 | Pierscien osadczy 24z MZSE-024-001 2
45 | Uszczelka miedziana (012 MZUP-012-001 1
46 | Podkladka 23 Fe/Zn 8 MZPP-022-001 4
47 | Podkiadka 17 Fe/Zn 8 MZPP-016-001 5
48 | Podktadka 15 Fe/ Zn 8 MZPP-014-001 2
49 | Podkiadka sprezysta 20,6 Fe/Zn 8 MZPS-020-002 1
50 |Podkitadka sprezysta 14,2 Fe/Zn 8 MZPS-014-002 4
51 |Zawleczka S-Zn-6,3x70 MZZZ7-006-002 2
52 | Kotek sprezysty [15x35 MZZK-005-006 5
53 | Kotek sprezysty [15x30 MZZK-005-005 4
54 | Nakretka M14-8-B-Fe/Zn 8 MZNZ-014-002 1
55 | Podkiadka kulista d=0017/D=[030x5,5 025.03.05.00 1
56 |Podkiadka stozkowa d=[19/D=32x6,5 025.03.04.00 1
57 | Zawleczka S-Zn-3,2x36 MZZZ-003-003 1
58 Wityczka NV 12 GAS M EURO TYP 12,5 MIHZ-000-002 1

Wityczka szybkoztgcza PL M14x1,5 MIHW-000-001 1

tancuch podwieszenia
59 | en D:DplO 1000 007.01.13.00 1
60 | Zawleczka S-Zn-5x36 MZZZ-005-002 1
61 | Wieszak tancucha 007.01.12.00 1




-08-

Tabela 3 Nr katalogowy lub magazynowy llo$¢€ sztuk
- Z108/2 Z108/3 Z7108/4 Z108/5 Z108/6 Uwagi
Poz. Nazwa czesci 1.7m 5 1m > 5m > om 3.3m 1,7121|125(29|3,3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 [ 1011 |12 13
62 | Pokrywka PASSEROTTI D=[01110x10 MZI1U-000-002 1
63 | Sworzen D=014x50 007.01.17.00 1
64 | Kotek sprezysty [14x20 MZZK-004-001 1
65 |Podktadka 10,5 Fe/Zn 8 MZPP-010-001 1
66 | Wspornik watu D=10 007.01.09.00 1
67 | Sworzen D=022 I=58 025.01.23.00 1
68 | Sworzen zaczepu fi 25 - 115.dwg 025.01.24.00 1
69 | Przetyczka B11x45 MZZP-000-001 3




-'[8-




-Zg-

Tabela 4 — przektadnia pasowa

Tabela 4 Nr katalogowy lub magazynowy llo$¢€ sztuk
L Z2108/2 Z108/3 Z2108/4 Z108/5 Z108/6 Uwagi
Poz. Nazwa czesci 1.7m > 1m > 5m 29m 3.3m 1,712,1125(12,9|3,3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 | Kolo pasowe D=[1180/d=030 025.02.21.00 1
2 Koto pasowe D=0307/d=035 007.02.15.00 1
Koto pasowe D=0180/d=035 — 1000 obr./min 025.02.11.00 1 1000 obr./min
3 | Szpilka dystansowa M10 I=100x139 025.02.09.00 4
Ostona przekfadni pasowej — zewnetrzna 023.02.13.00 025.02.13.00 1
4 Ostona przekladnigggc;vg:j/r;hzqewnetrzna 023.02.15.00 025.02.15.00 1 1000 obr./min
Ostona przektadni pasowej — wewnetrzna 023.02.12.00 025.02.12.00 1
° | Oslona przekiadni pasowe; —wewnetrzna | - o33 02.14.00 025.02.14.00 1 1000 obr./min
obr./min
6 Watek wielowypustowy d=[135, 1 3/8", 007.02.38.00 1
7=6, I=465
7 | Obudowa watka wielowypustowego 1=310 025.02.25.00 1
8 | Sruba napinacza M16 =405 025.02.03.00 1
9 | Sprezyna naciggu paskéw 110 1=160 025.02.05.00 1
10 | Podkladka centrujgca 017x0032,5 025.02.18.00 1
11 | Wskaznik naciggu pasa 1=138 (117 025.02.04.00 1
12 | Podkiadka ochronna d=035/D=[162 007.02.30.00 1
13 | Ostona watka wielowypustowego d=[172 MITO-000-004 1
14 | Szpilka dystansowa M10 1=100x128 025.02.22.00 1
15 | Podkladka ostony watka 007.02.14.00 1
16 | Sruba M10x25-8,8-B-Fe/Zn8 MZSZ-010-001 4
17 | Nakretka M16-8-B-Fe/Zn8 MZNZ-016-001 2
18 | Nakretka M10-8-B-Fe/Zn8 MZNZ-010-001 12
19 | Podkiadka 17 Fe/Zn 8 MZPP-017-001 2
20 | Podkladka 10,5 Fe/Zn 8 MZPP-010-001 12
21 | Pierscien osadczy 30z MZSE-030-001 1
22 | Pierscien osadczy 35z MZSE-035-001 2
23 | Wpust A8x7x50 007.04.20.00 1
24 | Wpust A8x7x70 025.02.26.00 1
Pasek klinowy HB 3000 MZK-3000-001 - 4 -
o5 Pasek klinowy HB 3350 - MZK-3350-001 - 4
Pasek klinowy HB 2900 — 1000 obr./min MZK-2900-001 - 4 - 1000 obr./min
Pasek klinowy HB 3250 — 1000 obr./min - MZK-3250-001 - 4 1000 obr./min
26 | Kolek sprezysty (05x30 MZZK-005-005 1
27 |tozysko 620777 MZLZ-007-002 3




-88-

Tabela 5 Typ 1




-Vg-

Tabela 5 Typ 1 — ostona zabezpieczga

Tabela5 Typ 1 Nr katalogowy lub magazynowy llo$¢€ sztuk
L Z2108/2 Z108/3 Z2108/4 Z108/5 Z108/6 Uwagi
Poz. Nazwa czesci 1.7m >1m > 5m 29m 3.3m 1,712,1125(12,9|3,3
2 3 4 5 6 7 8 9 [ 10 | 11 | 12 13
” 026.06.16.00 027.06.16.00
1 | Rama ostony podnoszona 1 - 3420x810 3420810 - 1
: . 026.04.01.00 027.04.01.00
2 | Rama ostony zabezpieczajacej - 30105580 34105580 - 1
3| Osfona brezentowa : 5001301460 | 3860x11300d60 : 1
4 | Tarcza zgarniacza D=[1355 - 025.07.10.00 - 2
5 | Uchwyt tablicy ostrzegawczej - 026.06.18.00 - 1 Opcja
6 | Sprezyna uchwytu 16 - 007.02.32.00 - 1 Opcja
7 | Przetyczka B11x50 - MZZP-000-001 - 1
8 | Sworzen ostony gérnej D=12 |=65 - 026.06.19.00 - 4
9 | Ramie przesuwne lewe d=[036 1=460 - 025.07.01.00 - 1
10 | Ramie przesuwne prawe d=[136 =460 - 025.07.02.00 - 1
11 | Ramie talerza - lewe d=[52 =360 - 025.07.06.00 - 1
12 | Ramie talerza typ | - prawe d=052 1=360 - 025.07.07.00 - 1
13 | Ramie talerza tylnego - prawe d=052 I1=550 - 025.07.09.00 - 1
14 | Tarcza gumowa D=[1380x10 - 025.07.13.00 - 2
15 | Tarcza gumowa D=[1420x10 - 025.07.12.00 - 2
16 | Tarcza zgarniacza D=[1320 - 025.07.11.00 - 2
17 | Sprezyna rozciggowa [05x143 1=203 - 010.07.18.00 - 4
18 | Tulejka dystansowa d=[125x22,5 - 025.07.15.00 - 4
19 | Podkladka d=[011/D=[030x4 Fe/Zn8 - 025.07.16.00 - 4
20 | Sworzen D=[20 I=50 - 025.07.14.00 - 2
21 | Ostona przektadni 207x203x3 - 025.05.18.00 - 1
tancuch regulacji zgarniacza 1=600

22 | et oo 2O - MILA-000-004 - 2
23 | Dzwignia napinacza — prawa d=[134 |=260 - 025.07.04.00 - 1
24 | Podktadki dystansowe d=034,5/D=[048x10 - 025.07.05.00 - 4
25 | Dzwignia napinacza — lewa d=[134 |=260 - 025.07.03.00 - 1
26 | Ramie talerza tylnego lewe d=[152 |1=550 - 025.07.08.00 - 1
27 | Wspornik fartucha 006x300 - 025.06.11.00 - 2
28 | Sruba M8x20-8.8-B - MZPS-008-001 - 24
29 | tozysko kulkowe 6205 ZZ - MZLZ-005-006 - 4
30 | Podkfadka 13-Fe/Zn8 - MZPP-012-002 - 5
31 | Podkiadka sp. 14.4-Fe/Zn8 - MZPS-014-002 - 6
32 | Podkfadka gumowa - 025.04.06.00 - 1




-98-

Tabela 5 Typ 1




-98-

Tabela 5 Typ 1 — ostona zabezpieczga

Tabela5 Typ 1 Nr katalogowy lub magazynowy llo$¢ sztuk
POz, Nazwa czesci 211(;8/2 Z108/3 Z108/4 Z108/5 Z108/6 17]21]25/29(33 Uwagi
7m 2.1m 2.5m 2.9m 3.3m
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
33 | Nakretka M12-8-B-Fe/Zn8 - MZNZ-012-002 - 4
34 | Nakretka M10-8-B-Fe/Zn8 - MZNZ-010-001 - 2
35 | Nakretka M8-6-B-Fe/Zn8 - MZNZ-008-001 - 24
36 | Podkladka 21 Fe/Zn8 - MZPP-020-001 - 2
37 | Sruba M14x35-8,8-B-Fe/Zn8 - MZSZ-014-005 - 2
38 | Kolek sprezysty (05x35 - MZZK-005-006 - 2
39 | Zawleczka S-Zn-3x25 - MZZzZ-003-001 - 4
40 | Pierscien osadczy 52W - MZSE-052-001 - 4
41 | Sruba M14x40-8,8-B-Fe/Zn8 - MZSZ-014-003 - 4
42 | Sruba M12x35-8,8-B-Fe/Zn8 - MZSZ-012-003 - 6
43 | Sruba M12x60-8,8-B-Fe/Zn8 - MZSZ-012-006 - 2
44 | Nakretka samozabezpieczajgca M12 - MZNZ-012-001 - 2
45 | Sruba M10x50-8,8-B-Fe/Zn8 - MZSZ-010-015 - 2
46 | Sruba M10x25-8,8-B-Fe/Zn8 - MZSZ-010-002 - 4
47 | Sruba M8x25-8,8-B-Fe/Zn8 - MZSZ-008-002 - 4
48 | Podktadka 9 Fe/Zn8 - MZPP-008-003 - 4
49 | Podktadka 8 Fe/Zn8 - MZPP-008-002 - 4
50 | Nakretka samozab. M8-8-B-Fe/Zn8 - MZNZ-008-001 - 4




Tabela 5 Typ 2




-88-

Tabela 5 Typ 2 — ostona zabezpieczga

Tabela 5 Typ 2 Nr katalogowy lub magazynowy llo$¢ sztuk
L Z2108/2 Z108/3 Z2108/4 Z108/5 Z108/6 Uwagi
Poz. Nazwa cze&ci 1,7]2,1]2,5(2933 g
1.7m 2.1m 2.5m 2.9m 3.3m
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

: o 023.04.01.00 024.04.01.00 025.04.01.00

1 | Rama ostony zabezpieczajacej 1=1705 1=2150 =055 1

2 | Wspornik ostony prawy 1=1090 025.04.02.00 1

3 | Wspornik ostony lewy 1=1090 025.04.03.00 1
: ; . 023.06.02.00 024.06.02.00 025.06.02.00

4 | Ostona zabezpieczajaca srodkowa 2090x400x60 2490x400x60 2890x400x60 L
; : : 023.06.03.00 024.06.03.00 025.06.03.00

5 | Ostona zabezpieczajaca przednia 2090x420x60 2490x420x60 2890x420x60 1
: ; 023.06.01.00 024.06.01.00 025.06.01.00

6 | Ostona zabezpieczajaca tyina 1675x230x60 2085x230x60 2485x230x60 L
: 023.06.06.00 024.06.06.00 025.06.06.00

7 | Ostona brezentowa przednia 2700x470x1 3100x470x1 3600x470x1 1
023.06.07.00 024.06.07.00 025.06.07.00

8 | Ostona brezentowa tylna 2400x470x1 2800x470x1 3200x470x1 L

9 | Ostona brezentowa mata 800x470x1 025.06.08.00 1
; : " 023.06.09.00 024.06.09.00 025.06.09.00

10 | Barierka przednia 3/4 1=1830 122230 1=2630 1
: " 023.06.10.00 024.06.10.00 025.06.10.00

11 | Barierkatylna 3/4 1=1640 1=2040 1=2440 1
: ; : 023.06.05.00 024.06.05.00 025.06.05.00

12 | Listwa dociskowa - przednia 52x1,5 1=1545 121945 1=0345 1
; : 023.06.04.00 024.06.04.00 025.06.04.00

13 | Listwa dociskowa - tylna 52x1,5 1=1330 121730 1=2130 1

14 | Wspornik fartucha [06x300 025.06.11.00 2

15 | Tarcza gumowa D=[1380x10 025.07.13.00 2

16 | Tarcza gumowa D=420x10 025.07.12.00 1

17 | Tarcza zgarniacza D=[1355 025.07.10.00 1

18 | Sworzen zatrzasku D=[116 =103 025.06.12.00 1

19 | Ramie talerza tylnego prawe d=52 |=550 025.07.09.00 1

20 | Sprezyna zatrzasku [02x[020 |1=57 025.06.13.00 1

21 | Sprezyna zapadki (01,6x012 |1=70 007.01.11.00 1

22 | Podkiadka d=011/D=[030x4 Fe/Zn8 025.07.16.00 2

23 | Tulejka dystansowa d=[125x22,5 025.07.15.00 3

24 | Zapadka 110x35 025.06.14.00 1

25 | Tarcza zgarniacza D=0320 025.07.11.00 2

26 | Sprezyna rozciggowa [05x[143 =203 010.07.18.00 1

27 | Zaczep zapadki [110x45x65 025.06.15.00 2

28 | Ostona przektadni 207x203x3 025.05.18.00 1




_68_

Tabela 5 Typ 2 Nr katalogowy lub magazynowy llo$¢€ sztuk
L Z108/2 Z108/3 Z108/4 Z108/5 Z108/6 Uwagi
Poz. Nazwa czesci 1.7m > 1m > 5m > 9m 3.3m 171211252933

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 | 11 | 12 13
29 | Sworzen D=[20 I=50 025.07.14.00 1

30 | Dzwignia napinacza - prawa d=34 |=260 025.07.04.00 1

31 | Ramie talerza - prawe d=[152 |1=360 025.07.07.00 1

32 | Ramie talerza - lewe d=[152 |1=270 025.07.18.00 1

33 | Ramie przesuwne prawe - d=[136 =460 025.07.02.00 1

34 | Ramig przesuwne lewe - typ | - d=0036 1=240 025.07.17.00 1

tancuch regulacji zgarniacza 1=600

35 | 18 bots j’:D 41 9 MILA-000-004 1

36 | Podkiadka dystansowa d=034,5/D=048x10 025.07.05.00 2

37 | Sruba M14x35-8.8-B-Fe/Zn8 MZSZ-014-005 2

38 | Nakretka samozabezpieczajgca M12 MZNZ-012-001 1

39 | Podktadka 10.5 Fe/Zn8 MZPP-010-001 7

40 | Sruba M10x50-8,8-B-Fe/Zn8 MZSZz-010-015 1

41 | Nakretka samozab. M10-8-B-Fe/Zn8 MZNS-010-002 4

42 | Podkfadka gumowa 025.04.06.00 1

43 | Nakretka M10-8-B-Fe/Zn8 MZNZ-010-001 7

44 | Sruba M10x25-8,8-B-Fe/Zn8 MZSZz-010-001 4

45 | Podkiadka sprezysta 10,2 Fe/Zn8 MZPS-010-003 2

46 | Kotek sprezysty 5x30 MZZK-005-005 1

47 | Podktadka 20 Fe/Zn8 MZPP-020-001 1

48 | tozysko kulkowe 6205 ZZ MZLZ-005-006 6

49 | Pierscien osadczy W52 MZSE-052-001 3

50 | Nakretka M8-6-B-Fe/Zn8 MZNZ-008-001 6

51 | Podktadka sprezysta 8,2 Fe/Zn8 MZPS-008-001 6

52 | Sruba M6x15-5.6-B-Fe/Zn8 MZSZ-006-005 22 | 24 | 26
53 | Podktadka sprezysta 6.1 Fe/Zn8 MZPS-006-002 12 | 14 | 16
54 | Nakretka M6-6-B-Fe/Zn8 MZNZ-006-001 22 | 24 | 26
55 | Podkladka 9 Fe/Zn8 MZPP-008-003 4

56 | Sruba M8x20-5.6-B-Fe/Zn8 MZSZ-008-001 30

57 | Sruba M10x60-8.8-B-Fe/Zn8 MZSZ-010-004 2

58 | Sruba M14x40-8.8-B-Fe/Zn8 MZSZ-014-003 4

59 | Podktadka sprezysta 14,4 Fe/Zn8 MZPS-014-002 6

60 | Podkladka 21 Fe/Zn8 MZPP-020-001 1

61 | Sruba M10x35-8.8-B-Fe/Zn8 MZSZz-010-019 3

62 | Sruba M8x25-8.8-B MZSZ-008-009 18

63 | Kotek sprezysty [15x36 MZKK-005-006 1

64 | Sruba M12x35-8,8-B-Fe/Zn8 MZSZz-012-003 8




-DV-

Tabela 5 Typ 2 Nr katalogowy lub magazynowy llo$¢€ sztuk
L Z108/2 Z108/3 Z108/4 Z108/5 Z108/6 Uwagi
Poz. Nazwa czesci 1.7m > 1m > 5m > 9m 3.3m 171211252933
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 | 11 | 12 13
65 | Nakretka M12-8-B-Fe/Zn8 MZNZ-012-002 6
66 | Sruba M12x60-8.8-B-Fe/Zn8 MZSZ-012-006 1
67 | Nakretka samozab. M8-8-B-Fe/Zn8 MZNS-008-001 4
68 | Podkladka 6 Fe/Zn8 MZPP-006-002 15
69 | Podkladka 8 Fe/Zn8 MZPP-008-002 16
70 | Podkladka 13 Fe/Zn8 MZPP-012-002 1




pepeb s et b b dh b idudisbisbidrab b drdndndietidie

~ 'posiadacza certyfikatu ~ 15-161 Bialystok, ul. Trawiasta 30

, I\/ Euzoﬁ_m»omwgc;n»gci
@\V INSTYTUT BUDOWNICTWA,
4 MECHANIZACJI
I ELEKTRYFIKACJI ROLNICTWA
m ZAKEAD JAKOSCI I NIEZAWODNOSCI
—Ul ER ul. Rakowiecka 32, 02-532 Warszawa

CERTYFIKAT Nr 214/2001
uprawniajacy do oznaczania wyrobu znakiem bezpieczenistwa
Jor design of products with Safety Mark
Nazwa i adres Firma ,SAMASZ” inz. Antoni Stolarski

Name and address
of Ownmer of Certificate

Nazwa i adres producenta  j.w.
Name and address
of producer

Nazwa wyrobu
Name of product

Typ (odmiany)
Type (models)

Podstawowe parametry
Basic parameters

Symbol SWW

Wyr6b spelnia wymagania
zawarte w

The product complies

to safety requirements in

In conformity with Test
Report carried out by

Nr i data sprawozdania ZEI19/01; ZE/45/99
No and date of Report

Prawo do oznaczania w okresie od 7.05.2001lr do 6.05.2004 r
dotyczy wylacznie egzemplarzy - wyrobu posiadajacych identyczne wlasciwoéci (parametry) jak
przedstawiony do badarh wzér (wzory) i odpowiadajacych wymaganiom okreslonym powyze;j.
Permission to provide the Safety Certificate for above mentioned time period is valid only for products witch
is identical to product subjected to tests and complying to requirements specified above.

Prawa i obowiazki posiadacza certyfikatu zostaly okreslone
w umowie nr: 213/2001 z dnia: 7.05.2001r

Dyfektor IBMER

inz. Aleksander Szeptycki
Warszawa, dnia: 18.05:

xxX%xxxxxxxxxxxxmxxxxxxxxxx%&xx

- 41 -



